
 

 

 

COMMUNIQUE 
N° 05/C/C/DK/SG/SPM DU 24 JANVIER 2023 PORTANT PUBLICATION DU 

RESULTAT DE  L’APPEL D’OFFRES N°008/AONO/C/DK/SG/SPM/CIPM/2022 DU 

08 DECEMBRE 2022 POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE QUATRE (04) 

FORAGES SOLAIRES  DANS LA COMMUNE DE DEUK, DEPARTEMENT DU MBAM 

ET INOUBOU, REGION DU CENTRE, EN PROCEDURE D’URGENCE. 

 

MAITRE D’OUVRAGE : MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK 

FINANCEMENT : FEICOM/ COMMUNE DE  DEUK 

 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK (AUTORITE CONTRACTANTE) 

Communique : 

Par décision N°05/D/C/DK/SG/SPM du 24 Janvier 2023 la lettre-commande objet de la 

consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire ci-après : 
 

Article 1er : la lettre-commande objet de la consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire 

ci-après :  
 

LOT N° Attributaire 
Montant TTC (en 

FCFA) 

DELAI 

D’EXECUTION 

UNIQUE 

ETS ATECBA & FILS 

BP  33 225 YAOUNDE, 

Tel : 677 87/89 66/697 05 72 85 

 

 79 545 508 

 

Cent vingt (120) 

jours 

 
Ledit attributaire est invité à se présenter, au plus tard dans les sept (07) jours suivant la publication 
du présent communiqué au Service des Marchés de la Commune de Deuk pour établissement de 
la lettre-commande y relative. 
 

       

 Fait à Deuk, le 24 Janvier 2023 

AMPLIATIONS : 
- MINMAP 
  -ARMP 

- MINFI 
- Président CDPM/MI.   
     - Intéressé  

                - Archives. /. 
 
 
 
 
 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix-Travail-Patrie 

----------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace-Work-Fatherland 

------------ 

REGION DU CENTRE 

----------- 

CENTRE REGION 

------------- 

DEPARTEMENT DU MBAM ET INOUBOU 

---------- 

MBAM ET INOUBOU  DIVISION 

------------ 

COMMUNE DE DEUK 

------------ 

DEUK COUNCIL 

----------- 

SECRETARIAT GENERAL 

---------- 

GENERAL SECRETARIAT 

------------- 

Le Maire de la Commune de Deuk 

(Autorité Contractante) 

 

 



 

 

 

COMMUNIQUE 
N° 01/C/C/DK/SG/SPM DU 24 JANVIER 2023 PORTANT PUBLICATION DU 

RESULTAT DE  L’APPEL D’OFFRES N°007/AONO/C/DK/SG/SPM/CIPM/2022 DU 

08 DECEMBRE 2022 POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE QUATRE (04) 

BLOCS DE DEUX SALLES DE CLASSE ET QUATRE (04) BLOCS LATRINES DE SIX 

COMPARTIMENTS  DANS LA COMMUNE DE DEUK, DEPARTEMENT DU MBAM 

ET INOUBOU, REGION DU CENTRE, EN PROCEDURE D’URGENCE. 

LOT 1 : ECOLE PUBLIQUE DE NDANENKONG. 

 

MAITRE D’OUVRAGE : MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK 

FINANCEMENT : FEICOM/ COMMUNE DE  DEUK 

 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK (AUTORITE CONTRACTANTE) 

Communique : 

Par décision N°01/D/C/DK/SG/SPM du 24 Janvier 2023 la lettre-commande objet de la 
consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire ci-après : 
 

Article 1er : la lettre-commande objet de la consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire 

ci-après :  
 

LOT N° Attributaire 
Montant TTC (en 

FCFA) 

DELAI 

D’EXECUTION 

LOT 1 : ECOLE 

PUBLIQUE DE 

NDANENKONG 

ETS EMA GROUPE 

SERVICES CAM. 

BP:/ Dla. Tél : 697 55 37 82 
 26 713 641 

 

Cent vingt (120) 

jours 

 
Ledit attributaire est invité à se présenter, au plus tard dans les sept (07) jours suivant la publication 
du présent communiqué au Service des Marchés de la Commune de Deuk pour établissement de 

la lettre-commande y relative. 
 

       

 Fait à Deuk, le 24 Janvier 2023 

AMPLIATIONS : 
- MINMAP 
  -ARMP 

- MINFI 
- Président CDPM/MI.   
     - Intéressé  

                - Archives. /. 

 

 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix-Travail-Patrie 

----------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace-Work-Fatherland 

------------ 

REGION DU CENTRE 

----------- 

CENTRE REGION 

------------- 

DEPARTEMENT DU MBAM ET INOUBOU 

---------- 

MBAM ET INOUBOU  DIVISION 

------------ 

COMMUNE DE DEUK 

------------ 

DEUK COUNCIL 

----------- 

SECRETARIAT GENERAL 

---------- 

GENERAL SECRETARIAT 

------------- 

Le Maire de la Commune de Deuk 

(Autorité Contractante) 

 

 



 

 

 

 

COMMUNIQUE 
N° 02/C/C/DK/SG/SPM DU 24 JANVIER 2023 PORTANT PUBLICATION DU 

RESULTAT DE  L’APPEL D’OFFRES N°007/AONO/C/DK/SG/SPM/CIPM/2022 DU 

08 DECEMBRE 2022 POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE QUATRE (04) 

BLOCS DE DEUX SALLES DE CLASSE ET QUATRE (04) BLOCS LATRINES DE SIX 

COMPARTIMENTS  DANS LA COMMUNE DE DEUK, DEPARTEMENT DU MBAM 

ET INOUBOU, REGION DU CENTRE, EN PROCEDURE D’URGENCE. 

LOT 2 : ECOLE PUBLIQUE DE DEUK CENTRE. 

MAITRE D’OUVRAGE : MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK 

FINANCEMENT : FEICOM/ COMMUNE DE  DEUK 

 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK (AUTORITE CONTRACTANTE) 

Communique : 

Par décision N°02/D/C/DK/SG/SPM du 24 Janvier 2023 la lettre-commande objet de la 
consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire ci-après : 
 

Article 1er : la lettre-commande objet de la consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire 
ci-après :  
 

LOT N° Attributaire 
Montant TTC (en 

FCFA) 

DELAI 

D’EXECUTION 

LOT 2 : ECOLE 

PUBLIQUE DE 

DEUK CENTRE 

ETS MIMI ET FILS 

BP:/ Ydé. Tél : 675 33 58 00 
 26 934 488 

 

Cent vingt (120) 

jours 

 
Ledit attributaire est invité à se présenter, au plus tard dans les sept (07) jours suivant la publication 

du présent communiqué au Service des Marchés de la Commune de Deuk pour établissement de 
la lettre-commande y relative. 
 

       

 Fait à Deuk, le 24 Janvier 2023 

AMPLIATIONS : 
- MINMAP 
  -ARMP 

- MINFI 
- Président CDPM/MI.   
     - Intéressé  

                - Archives. /. 

 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix-Travail-Patrie 

----------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace-Work-Fatherland 

------------ 

REGION DU CENTRE 

----------- 

CENTRE REGION 

------------- 

DEPARTEMENT DU MBAM ET INOUBOU 

---------- 

MBAM ET INOUBOU  DIVISION 

------------ 

COMMUNE DE DEUK 

------------ 

DEUK COUNCIL 

----------- 

SECRETARIAT GENERAL 

---------- 

GENERAL SECRETARIAT 

------------- 

Le Maire de la Commune de Deuk 

(Autorité Contractante) 

 

 



 

 

 

 

COMMUNIQUE 
N° 03/C/C/DK/SG/SPM DU 24 JANVIER 2023 PORTANT PUBLICATION DU 

RESULTAT DE  L’APPEL D’OFFRES N°007/AONO/C/DK/SG/SPM/CIPM/2022 DU 

08 DECEMBRE 2022 POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE QUATRE (04) 

BLOCS DE DEUX SALLES DE CLASSE ET QUATRE (04) BLOCS LATRINES DE SIX 

COMPARTIMENTS  DANS LA COMMUNE DE DEUK, DEPARTEMENT DU MBAM 

ET INOUBOU, REGION DU CENTRE, EN PROCEDURE D’URGENCE. 

LOT 3 : ECOLE PUBLIQUE DE ZOCK KIDOUNG. 

MAITRE D’OUVRAGE : MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK 

FINANCEMENT : FEICOM/ COMMUNE DE  DEUK 

 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK (AUTORITE CONTRACTANTE) 

Communique : 

Par décision N°03/D/C/DK/SG/SPM du 24 Janvier 2023 la lettre-commande objet de la 
consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire ci-après : 
 

Article 1er : la lettre-commande objet de la consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire 
ci-après :  
 

LOT N° Attributaire 
Montant TTC (en 

FCFA) 

DELAI 

D’EXECUTION 

LOT 3 : ECOLE 

PUBLIQUE DE 

ZOCK 

KIDOUNG 

ETS GOURAMA 

BP:/ Ydé. Tél : 650 69 15 51 
 26 920 34 

 

Cent vingt (120) 

jours 

 

Ledit attributaire est invité à se présenter, au plus tard dans les sept (07) jours suivant la publication 
du présent communiqué au Service des Marchés de la Commune de Deuk pour établissement de 
la lettre-commande y relative. 
 

       

 Fait à Deuk, le 24 Janvier 2023 

AMPLIATIONS : 
- MINMAP 
  -ARMP 

- MINFI 
- Président CDPM/MI.   
     - Intéressé  

                - Archives. /. 

 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix-Travail-Patrie 

----------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace-Work-Fatherland 

------------ 

REGION DU CENTRE 

----------- 

CENTRE REGION 

------------- 

DEPARTEMENT DU MBAM ET INOUBOU 

---------- 

MBAM ET INOUBOU  DIVISION 

------------ 

COMMUNE DE DEUK 

------------ 

DEUK COUNCIL 

----------- 

SECRETARIAT GENERAL 

---------- 

GENERAL SECRETARIAT 

------------- 

Le Maire de la Commune de Deuk 

(Autorité Contractante) 

 

 



 

 

 

 

COMMUNIQUE 
N° 04/C/C/DK/SG/SPM DU 24 JANVIER 2023 PORTANT PUBLICATION DU 

RESULTAT DE  L’APPEL D’OFFRES N°007/AONO/C/DK/SG/SPM/CIPM/2022 DU 

08 DECEMBRE 2022 POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE QUATRE (04) 

BLOCS DE DEUX SALLES DE CLASSE ET QUATRE (04) BLOCS LATRINES DE SIX 

COMPARTIMENTS  DANS LA COMMUNE DE DEUK, DEPARTEMENT DU MBAM 

ET INOUBOU, REGION DU CENTRE, EN PROCEDURE D’URGENCE. 

LOT 4 : ECOLE PUBLIQUE DE BOKO KIDOUNG. 

MAITRE D’OUVRAGE : MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK 

FINANCEMENT : FEICOM/ COMMUNE DE  DEUK 

 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE DEUK (AUTORITE CONTRACTANTE)  

 

Communique : 

Par décision N°04/D/C/DK/SG/SPM du 24 Janvier 2023 la lettre-commande objet de la 

consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire ci-après : 
 

Article 1er : la lettre-commande objet de la consultation susvisée est attribuée au soumissionnaire 

ci-après :  
 

LOT N° Attributaire 
Montant TTC (en 

FCFA) 

DELAI 

D’EXECUTION 

LOT 4: ECOLE 

PUBLIQUE DE 

BOKO KIDOUNG 

ETS AR BIN ET FILS 
BP : 100. Bafia 

Tél : 696 94 20 73 
 

 26 833 161 

 

Cent vingt (120) 

jours 

 

Ledit attributaire est invité à se présenter, au plus tard dans les sept (07) jours suivant la publication 
du présent communiqué au Service des Marchés de la Commune de Deuk pour établissement de 
la lettre-commande y relative. 
 

       

 Fait à Deuk, le 24 Janvier 2023 

AMPLIATIONS : 
- MINMAP 
  -ARMP 

- MINFI 
- Président CDPM/MI.   
     - Intéressé  

                - Archives. /. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix-Travail-Patrie 

----------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace-Work-Fatherland 

------------ 

REGION DU CENTRE 

----------- 

CENTRE REGION 

------------- 

DEPARTEMENT DU MBAM ET INOUBOU 

---------- 

MBAM ET INOUBOU  DIVISION 

------------ 

COMMUNE DE DEUK 

------------ 

DEUK COUNCIL 

----------- 

SECRETARIAT GENERAL 

---------- 

GENERAL SECRETARIAT 

------------- 

Le Maire de la Commune de Deuk 

(Autorité Contractante) 

 

 


